www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

            IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO.......................................01

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA D/007/2020

Acolho a manifestação da Sra. Presidente da Comissão Permanente

de Licitação e com fundamento no Art. 24, inciso II, da Lei nº

8.666/93, a pesquisa de preço, bem como do Parecer Jurídico –

270320.01/2020, ratifico a dispensa 007/2020 do processo

administrativo nº 280220.01/2020, para a contratação da empresa

H. LINDOLFO BEZERRA – CNPJ 04.929.522/0001-23,

localizada na Travessa Urbano Santos, 110e, Centro Coroatá/MA,

CEP 65.415-000, para fornecimento de material permanente para

farmácia básica de saúde, de interesse da Secretaria Municipal de

Saúde, visando atender as necessidades destra administração

pública, no valor de R$ 11.760,00 (onze mil setecentos e sessenta

reais). Publique-se, para os fins do art. 26 da Lei nº 8.666/93.

Matões do Norte- MA, 30 de março de 2020. MARIA JOSÉ

ARAÚJO SAMPAIO. Secretária Municipal de Saúde. CPF:

237.105.943-91. Portaria nº 074-2019. Contratante.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

EDIÇÃO 061 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE QUARTA FEIRA 01 DE ABRIL DE 2020 PAG 01/01

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/